
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  28.10.2022  № 199 

с. Успенское 

 

О внесении изменений в порядок 

исполнения бюджета Успенского 

сельского поселения по расходам 

и санкционирования оплаты 

денежных обязательств 

получателей средств бюджета 

Успенского сельского поселения 
 

Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, приказом Федерального казначейства от 29 апреля 2022 года № 

13н «О внесении изменений в приказ Федерального казначейства от 14 мая 

2020г. № 21н «О порядке казначейского обслуживания»  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в порядок исполнения бюджета Успенского 

сельского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета Успенского сельского поселения, 

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского 

поселения от 25.11.2021 № 232 «Об утверждении порядка исполнения 

бюджета Успенского сельского поселения по расходам и санкционирования 

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Успенского 

сельского поселения», заменив в сноске 1 к пункту 10 слова «до 1 января 2023 

года» на «до 1 января 2025 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

Глава поселения                                                         В.А. Кострюков 
 

 

 


	Российская Федерация

